様式第６号（第 11関係）

令和７年９月 16日

岩手県知事         様

住所     大阪府大阪市北区梅田 1-3-1

商号又は名称 （株）日本建設

                       代表者氏名  代表取締役社長 大和 三郎

建設業許可番号 大臣（特－４）第 000000号

電話番号   06-9999-9999

一般競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

令和７年 6月 22日付けで提出した一般競争入札参加資格審査申請書の記載事項に変更がありました

ので、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

変 更 事 項 変  更  前 変  更  後 変 更 年 月 日

 代表者

代表取締役社長

  日本 一郎

代表取締役社長

  大和 三郎

令和７年 9 月 1 日

（Ａ４）
（注）県営建設工事競争入札参加資格者名簿（条件付一般競争入札）に登載されている者は、届出事項

が当該名簿に係る変更届と同一の内容である場合、届出を省略することができます。

（注）1 以下の事項に変更が生じた場合の変更届には、変更後の会社登記事項証明書の写しを

添付してください。

・商号

・代表者氏名

・本店所在地等

   2 変更届の控え（受領印を押印したもの）の受領を希望する場合は、変更届を 2部提出

してください。郵送による提出の場合は、返信用封筒も添付してください。